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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/8/2011 pn. „USŁUGA NAPRAW, PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH                      I KONSERWACJI SPRZĘTU MEDYCZNEGO”,poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:
Prosimy o informację czy możliwe jest wyłączenie z oferty przetargowej poszczególnego sprzętu medycznego do osobnego pakietu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdział I pkt. III załącznik stanowi niepodzielną całość.
Pytanie 2:

Prosimy o podanie Producenta wraz z symbolami katalogowymi wiertarek z pakietu nr 21, ssaków z pakietu nr 19, diatermi oraz pomp infuzyjnych z pakietu nr 15.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie posiada żadnych innych informacji, poza informacjami zamieszczonymi w załączniku nr 32  do SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę SIWZ, Rozdział IIpkt. 3 ppkt. 3 na zapis  oraz zmianę Umowy paragraf 3 pkt.3
Rozumiemy, że Zamawiający wymaga przybycia serwisu do naprawy aparatu w ciągu 24 godzin. Rozpoczęcie naprawy aparatu w ciągu 24 godzi? Ten czas nie wystarczy aby podjąć naprawę w związku z powyższym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i zmianę warunków SIWZ.
Wykonawca przystąpi do usunięcia awarii natychmiast tj. nie później niż w ciągu 48 godzin w dni robocze od momentu uzyskania informacji od Zamawiającego z wyłączeniem sobót, świąt oraz dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedź 2:

Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę SIWZ, Rozdział II ust. I pkt. 3 ppkt. 4 na zapis oraz zmianę Umowy paragraf 3 pkt. 4 na:

Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii w terminie nie dłuższym niż 48 godzin w dni robocze od przystąpienia do usunięcia awarii (…)

Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia awarii w terminie nie dłuższym niż 48 godzin w dni robocze od przystąpienia do usunięcia awarii (…)
Odpowiedź 4:

Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę paragrafu 6 Umowy na zapis:
Wykonawca udziela Zamawiającemu na wykonanie usługi objętej niniejszą umową gwarancji na okres 3 miesięcy zaś na części zamienne 6 miesięcy gwarancji i rękojmi liczony od daty odbioru usługi.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie formularza – załącznika nr 31 „Pakiet nr 31” tj.
Czy cena roboczogodziny podana na formularzu ma zawierać również koszt dojazdu? Jeśli tak to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę Załącznika nr 31 tzn. na zapis:

Stawka roboczogodziny netto z dojazdem………..
Odpowiedź 5:

Zgodnie z zapisem SIWZ. Cena zawarta w ofercie musi zawierać wszystkie koszty Wykonawcy związane                 z realizacją zamówienia. Opis sposobu obliczenia ceny został określony w Rozdziale VII SIWZ. 
Andrzej Barałkiewicz
Dyrektor
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Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
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